
 

 

Lobbista General Dynamics – průvodní dopis 

Jméno mé je Norman Scott, pracuji jako krizový vyjednavač Federálního úřadu pro vyšetřování 

a jelikož mi práce začíná zasahovat do rodinného života, chci si najít něco klidnějšího a usadit 

se. Ne, dělám si samozřejmě srandu. Hledám novou výzvu, a chci své schopnosti uplatnit i jinde. 

Proto se chci stát novým zástupcem společnosti General Dynamics na půdě Kongresu 

Spojených států amerických. 

Ano, uznávám, takové přihlášky asi nedostáváte často. Z jedné z nejlukrativnějších pozic v jedné 

z nejdůležitějších institucí USA se asi člověk nehlásí na pozici zástupce jakékoliv organizace na 

půdě Kongresu. A už vůbec ne do General Dynamics. 

A právě proto si myslím, že dokážu reprezentovat vaši společnost lépe než všichni ostatní. Kdo 

by mohl lépe vyjednat nejlepší podmínky na státní zakázky se senátory než člověk, který 

vyjednával s těmi nejhoršími zločinci. Kdo by mohl lépe vyjednávat se všemi politickými 

stranami a frakcemi než člověk, který se na téměř dennodenní bázi ocital pod tlakem 

masových vrahů, únosců, rodinných příslušníků, koelgů, a co je nejhorší, nadřízených. Kdo by 

mohl lépe zastupovat jednu z největších zbrojařských firem na světě než člověk, který 

reprezentoval jednu z jejích největších odběratelů..  

A toto všechno, a samozřejmě ještě víc, bude do posledního argumentu (a finančního toku) 

bojovat za ty nejspeciálnější podmínky při zadávání státních zakázek, pokud si mě vyberete.  

Moje historie mluví sama za sebe.  

Moje budoucnost může mluvit za General Dynamics.  

A to jsou podmínky, za kterých vyhrávají obě strany. Jdeme do toho? 

 


